
Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora poradenství pro podnikatele

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt/konkrétní účel

MedChemBio

Šlechtitelů 813/21

Olomouc

77900

Seminář klastru MedChemBio

11/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Zájmové sdružení 

právnických osob

IČO 72023970

Dotace bude využita pro pořádání odborného 

semináře v rámci XVI. Dnů diagnostické, 

prediktivní a experimentální onkologie 

pořádaných klastrem společně s Ústavem 

molekulární a translační medicíny LF UP. 

Tématem budou nová protinádorová léčiva.

2

Dotace bude použita na:

pronájem konferenčního sálu, občerstvení, 

nocleh přednášejících noc před akcí, grafické 

práce (např. tisk pozvánek a graf. materiálů), 

inzerát v regionálním periodiku, propagační 

předměty s logem Olomouckého kraje, 

propagace akce u odborné veřejnosti
11/2020

Okresní hospodářská 

komora Šumperk

Jílová 1550/1

Šumperk

78701

Poradna pro podnikatele OHK Šumperk

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Komora (s vyjímkou 

profesních komor)

IČO 47673176

Celoroční činnost poradenského, 

konzultačního a informačního místa pro 

podnikatele za účelem podpory malého a 

středního podnikání v regionu.  V rámci 

projektu budou realizovány konzultace, 

semináře k aktuálním tématům a další 

podpůrné aktivity.

3

Dotace bude použita na:Mzdy: poradenství, 

konzult. a inform. činnost, semináře, kulatý 

stůl

Materiál: potřeby pro zajištění podkladů pro 

poradenství, zajištění seminářů, propagační 

materiál

Služby: odborné poradenství, nájem školících 

prostor, lektorné, tisk

12/2020

Český optický klastr, 

z.s.

Šlechtitelů 813/21

Olomouc

77900

Propagace a rozvoj strategických aktivit 

Českého optického klastru (COC) v r. 2020

1/2020

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Schváleno v 

ROK

Schváleno v 

ZOK

0,00 Kč

3 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

2 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 60 000,00 Kč

1 260 000,00 Kč 130 000,00 Kč 120 000,00 Kč

130 000,00 Kč

1 z 3



Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora poradenství pro podnikatele

Okres 

Právní forma

Spolek

IČO 06658091

Založení odborných pracovních skupin. 

Upevnění postavení klastru v rámci 

Olomouckého kraje a ČR prostřednictvím 

cílené propagace, publicity a akcí spojených s 

rozvojem spoluprací mezi vědou a průmyslem 

v oblasti optiky. Start mezinárodní spolupráce.

4

Dotace bude použita na:Realizace tří 

workshopů.

Pět jednání pracovních skupin.

1 aktualizovaná Komunikační strategie.

Zpracovaný Komunikační plán na rok 2020.

Koncept čestné pozice Ambasador COC.

Komunikační aktivity, aktualizace webu v ČJ a 

AJ.

Cestovné a mzdy.

12/2020

Vault Enterprise z. s.

Koželužská 945/31

Olomouc

77900

Pořádání vzdělávacích a networkingových 

akcí ve Vault 42

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06486975

Poskytování poradenství a pořádání 

vzdělávacích a networkingových akcí na 

podporu podnikatelského prostředí v 

Olomouci a olomouckém kraji, zaměřené 

především na začínající podnikatele a OSVČ.

5

Dotace bude použita na:- nájemné prostor pro 

zajištění akcí

- spotřeba materiálu (kancelářské potřeby pro 

zajištění akce)

- DPP s lektory, školiteli a provozními

- opravy a údržba

- cestovné lektorů

- marketing (propagační materiály, plakáty, 

pozvánky)

1/2021

RPSC ideas s.r.o.

17. listopadu 

1126/43

Olomouc

77900

Business and Design Fair 2020

10/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s 

ručením omezeným

IČO 28607368

Dvoudenní akce poskytne podnikatelům 

příležitost prezentovat své podnikatelské 

nápady zkušeným podnikatelům a 

investorům, získat od nich doporučení k 

rozjezdu podnikání v rámci osobní konzultace, 

a zúčastnit se doprovodných workshopů.

6

Dotace bude použita na:pronájem prostor, 

technické zajištění akce, honoráře, cestové, 

propagace 10/2020

Okresní hospodářská 

komora Olomouc

tř. Kosmonautů 

1288/1

Olomouc

779 00

Smart poradenství & smart akce pro smart 

kraj

1/2020

130 000,00 Kč

0,00 Kč

6 460 000,00 Kč 230 000,00 Kč 0,00 Kč

5 306 000,00 Kč 150 000,00 Kč 50 000,00 Kč

4 982 000,00 Kč 443 000,00 Kč 0,00 Kč 110 000,00 Kč

3 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 0,00 Kč 130 000,00 Kč

2 z 3



Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora poradenství pro podnikatele

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 47673699

Projekt kombinuje celoroční specializované 

poradenství a akce se čtyřmi významnými 

"vlajkovými" akcemi OHK (Konference "Smart 

region"; Olomoucké dopravní fórum, a 

networkingové akce s marketingovými názvy 

Ladies club a Gentlemen's club).

7

Dotace bude použita na:Účelem je částečná 

úhrada celoročních služeb - informační, 

poradenský, právní, vzdělávací a 

networkingový servis včetně menších akcí a 

čtyř vlajkových akcí. Zejména služby, externí 

služby, osobní náklady, občerstvení, 

marketing a další.

12/2020

Učíme lidi bohatnout 

s.r.o.

Borka 33

Ondřejov

25166

Vznik nového centra pro podporu podnikání 

včetně realizace souboru školení, seminářů a

kulatých stolů pro místní podnikatele s cílem 

vytvořit vzájemně spolupracující komunitu 3/2020

Okres 

Právní forma

Společnost s 

ručením omezeným

IČO 07898185

V rámci projektu vybudujeme nové centrum 

pro podporu podnikání v Olomouckém kraji, 

zajistíme jeho celoroční provoz (poradenství, 

sdílení a spolupráce), realizujeme 8 školení 

pro podnikatele a vytvoříme prostor pro růst 

komunity.

8

Dotace bude použita na:nájemné a energie v 

provozovně, mzdy lektorů, koordinátorů a 

asistentů, kancel. potřeby, doprava, vybavení 

prostoru (nábytek),

elektronika (dataprojektor, počítače, plátno, 

zvuková technika, mikrofony, hlas. zařízení, 

televize), tisk pracovní knihy
12/2020

BEC družstvo - 

Business and 

Employment Co-

operative

M. R. Štefánika 

318/1

Šumperk

78701

Roma Business Camp 2020

1/2020

Okres 

Právní forma

Družstvo

IČO 29394287

Projekt Roma Business Camp bude tvořen 

kombinací workshopů a přednášek 

zaměřených na rozšíření znalostí a dovedností 

v oblasti podnikání u romské menšiny a 

obyvatel sociálně vyloučených lokalit.

9

Dotace bude použita na:Komplexní zajištění 

realizace Roma Business Campu 2020 

zahrnuje propagaci, nábor účastníků a 

komunikace s nimi, materiálně-technickou 

agendu RBC, dokumentaci, práci s CS, 

hodnocení výsledků a výstupů projektu, a 

závěrečnou evaluaci RBC.

12/2020

50 000,00 Kč

8 198 400,00 Kč 99 200,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč

130 000,00 Kč

7 1 046 000,00 Kč 450 000,00 Kč 0,00 Kč

6 460 000,00 Kč 230 000,00 Kč 0,00 Kč

3 z 3


